Shoqgeria: “HAIR SOLUTION” Shpk
NIPTI: M01407034A

Adresa: Njesia Administrative nr.9, rruga Jordan Misja, nr.3, Apt.1, Zona Kadastrale
nr.8330, Nr pasurise 8/416+3-1

“Hair Solution” SHPK

Sot ne Tirane, me date 21/02/2022 (dymije e njezete e dy), ne seline e shogerise “HAIR SOLUTION”
shpk, u mblodh asambleja e shogerise me ortaket z.Geant Rraku, dhe z.Mario Nucci, zoterues
perkatesisht nga 50% te kuotave te kapitalit themeltar, ku u moren ne shqyrtim ceshtjet e rendit te dites sa
me poshte:

Rendi i dites:
I- Emerimin e Z.Mario Nucci, Administrator te shogerise per nje afat 5 vjecar.
Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”
Ortaku pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje
VENDOSI:
I- Emerimin e zotit Mario Nucci, Administrator te shoqgerise per nje afat 5 viecar.

Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet perkatese sipas ligjit si
dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombetare e Biznesit) dhe ne
Drejtorine Rajonale te Tatimeve Tirane.

Me vullnetin e lire nenshkruhet nga ortaket e shogerise “HAIR SOLUTION” shpk.

1. Ngarkohet Administratori i Shoqgerise ge vete ose nepermjet nje perfaqesuesi te autorizuar prej tij
te veproje ne emer dhe per {logari te shogerise per depozitimin e ketij vendimi dhe akteve
shogeruese te tij prane QKB-se.
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